Facta ista carta comutatione IIII Idus Aprelii anno XXXIII regnante Radberto rege.

Durandus, leuita [*La*] (signe), qui ista comutatione feci et firmaui et firmare rogau. Sig+num Arnallo. Sig+num Ycardus. Sig+num Uidale.

Giskafredus, sacer, scripsit et (SS) sub die uel anno quod supra.

10¹

1. Durandus, leuita [*La*] (signe), qui ista comutatione feci et firmaui et firmare rogau, és autògraf.

Venda. *Vives, hebreu, fill de Šem Tob, hebreu, difunt, ven a Ermemir Ros mig clos a la ciutat de Barcelona, al Miracle, [ruïnes de l'antic temple romà, districte de Ciutat Vella, ciutat de Barcelona, comarca de Barcelonès] pel preu de tres mancosos, de mans de Bonnom, hebreu.*¹

O.* Montserrat, AAM, fons de Sant Benet de Bages, 3^a sèrie, núm. 1334.

k[arta] de barchinona²

Barcelona³

Barcelona.⁴

1029.⁵ 16-IV⁶

Venda entre particulars d'un terrer tancat.⁷

T.A. N^o. 259⁸

1029.⁹ 3-I¹⁰

Arxiu de casa GUITART

TOMO ___ PLÉC ___

LLIGALL ___ N^o. 2417 ___

CENTRE EXCURSIONISTA DE LA COMARCA DE BAGES¹²

Montserrat, Arxiu
núm. Bages n. 1334¹³

In nomine Domini. Ego Uiuas,¹⁴ ebreo,¹⁵ filium¹⁶ condam Še[m] Tob,¹⁷ ebreo.¹⁸ Vinditor¹⁹ sum tibi Ermemiri Russi, emptor. Per hanc scriptura uinditionis²⁰ mee²¹ uindo²² tibi ipso medio clauso qui est infra ciuitas Barchinona,²³ ad ipso Miraculo.²⁴ Aduenit mihi per mea comparatione uel per ullaque uoces. Affrontat namque predicto clauso: de parte circi²⁵ cum ipsa pariete in curte de Gilelmo²⁶ de Mediano;²⁷ de parte orientis²⁸ et de meridię in uia; de occiduo in clauso de te iamdicto emptori. Quantum iste²⁹ affrontaciones includunt sic uindo³⁰ tibi predicto clauso cum exiis uel regressiis eius ad tuum plenissimum proprium, in propter precium mancosos III de manu Bonnom,³¹ ebreo.³² Quod tu emptore mihi dedisti et ego uinditor³³ hoc pretio recepi manibus meis. Est manifestum. Quem uero predicto clauso que tibi uindo³⁴ de meo iure in tuo trado dominio et potestate ab integre ut quicquid exinde facere uel iudicare uolueris liberam et firmam in Dei nomine habeas plenam potestatem. Quod si ego uinditor³⁵ aut aliquis homo utriusque sexus contra hanc uenditione uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uendicare³⁶ set³⁷ componat aut componamus tibi predicta omnia in duplo cum omnem suam inmeliorationem. Et ista uinditio³⁸ firma permaneat modo uel omnique tempore.

Facta uinditione³⁹ XVI Kalendas⁴⁰ Maias⁴¹ anno XXXIII regni Roberti⁴² regis.⁴³

אני נחמן ברי' יעקב עשיתי מכירה זו לדון אירמ[נ]מירו בשביל שלושה זהובים מיד ר' יצחק ופיסתי להתמה יצחק ברי'
נחמן יוסף / ב"ר משה קוט⁴⁴